
UCHWAŁA NR 46/XLIII/2010 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 września 2010 roku 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie na terenie miejscowości Słubica B Podstrefy Łódzkiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.  
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 4 ust.2 i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 20 
października 1994 roku o specjalnych strefach ekonomicznych /Dz. U. z 2007 roku Nr 42, poz. 274/ 
Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 
 
 
Wyraża się zgodę na ustanowienie na terenie miejscowości Słubica B Podstrefy Łódzkiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej. 
 

 
§2. 

 
 

1. Wykaz działek planowanych do objęcia Podstrefą Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Teren i granice Podstrefy Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej określa załącznik nr 2  
do uchwały. 

 
 

§3. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§4. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały nr 46/XLIII/2010 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 września 2010 roku 
 

 

Utworzenie na terenie miejscowości Słubica B, gm. Żabia Wola Podstrefy Łódzkiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej związane jest z rozbudową firmy Canpol Sp. z o.o. będącej właścicielem działek 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1/6, 2/5, 76/2, 2/2. Ustanowienie przedmiotowej podstrefy 

wpłynie stymulująco m.in. na tworzenie nowych miejsc pracy w gminie. 

W/ w działki znajdują się zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego gminy zatwierdzonym uchwałą Nr 37/2000 Rady Gminy Żabia Wola z dnia  

27 kwietnia 2000 r./Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 69 z dnia 29 czerwca 

2000r. poz. 717/ oraz Uchwałą Nr 5/2003 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 11 lutego 2003 r. / Dziennik 

Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 101 z dnia 12 kwietnia 2003r. poz. 2497/ w terenie 

przeznaczonym pod zabudowę produkcyjną nieuciążliwą.  


